Алтай Республика
«М айма аймак» деп муниципал

гйзбл мон и н г а дм 1 ш и стра ц и изы

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

с. Майма

О принятии решения о разработке проекта планировки и проекта
межевания территории по объекту: «Подводящий газопровод к

жилым микрорайонам с. Урлу-Аспак Майминского района
Республики Алтай»

На основании статьи 45, 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Соглашения о передаче Администрации
муниципального образования «Майминский район» полномочий в области
градостроительной деятельности Администрацией муниципального
образования «Бирюлинское сельское поселение» от 21 февраля 2020 года,
в целях устойчивого развития территории муниципального образования
«Бирюлинское сельское поселение»:

1. Принять решение о разработке проекта планировки и проекта
межевания территории по объекту: «Подводящий газопровод к жилым
микрорайонам с. Урлу-Аспак Майминского района Республики Алтай», по
адресу: Республика Алтай, Майминский район, Бирюлинское сельское
поселение, с. Урлу-Аспак.

2. Автономному учреждению редакции газеты «Сельчанка в
Майминском районе» опубликовать настоящее Распоряжение в газете
«Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» разместить настоящее Распоряжение на
официальном сайте Майминского района в сети «Интернет».

Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за
собой.

Исполняющий обязанности
Г лавы Администрации
муниципального образования
«Майминский район» И.В. Бочаров